
DETERMINA n.178 del 09/11/2020 

 

Oggetto: APT SERVIZI S.R.L. – ANNULLAMENTO DELLA DETERMINAZIONE 

DIRIGENZIALE N. 30 DEL 25.02.2020 AD OGGETTO ”PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 

DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. N.50/ 2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI AGENZIA DI MEDIA E PUBLIC RELATION, COMUNICAZIONE E UFFICIO 

STAMPA - MERCATI DI LINGUA TEDESCA CIG 8197971BAC Codice Procedura: 

APTERIM###0021” 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che: 

- con determinazione dirigenziale n. 30 del 25.02.2020 si dà atto dell’affidamento del “servizio di 

agenzia di media e public relation, comunicazione e ufficio stampa - mercati di lingua tedesca”;  

- per mero errore materiale non è stato riportato l’importo complessivo corretto pari ad euro 

180.000,00 (centottantamila//00), comprensivo della opzione di rinnovo per i due anni successivi; 

Rilevato che con determinazione dirigenziale n. 36 del 16/03/2020 è stato riformulato l’affidamento 

del medesimo servizio, riportando correttamente termini e condizioni dello stesso;  

Ritenuto doveroso emendare formalmente l’errore tramite l’annullamento del provvedimento errato; 

Ritenuta sussistente la competenza in materia, dal momento che l’atto da annullare è stato adottato 

dal sottoscritto direttore; 

 

DETERMINA 

 

- di annullare, per le motivazioni espresse in premessa, la determinazione dirigenziale n. 30 del 

25.02.2020;  

- di trasmettere la presente determinazione al responsabile amministrativo per i provvedimenti di 

competenza finanziaria; 

-di pubblicare la presente determina in Amministrazione trasparente sul sito www.aptservizi.com 

nella sezione Bandi di Gara e Contratti.                                                                                   

                                                                                  

                                                                                  Il Direttore di APT SERVIZI S.R.L.  

                 Dott. Emanuele Burioni 

(firmato digitalmente) 

http://www.aptservizi.com/

